
UM.645192.2023 
 

Zarządzenie nr PM-8063/2023 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia Partnera/Partnerów do 
wspólnego przygotowania i realizacji projektu/projektów. 
 
Na podstawie art. art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać komisję konkursową w celu wyłonienia Partnera/Partnerów do wspólnego 
przygotowania i realizacji projektu/projektów w ramach naboru projektów 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Fundusze 
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 z działania 6.2 Kształcenie ogólne, Priorytetu VI. 
Fundusze Europejskie dla edukacji FE SL 2021-2027 określonego w Regulaminie Wyboru 
Projektów FESL.06.02-IZ.01-020/23 w składzie: 

1. Katarzyna Kucia z-ca naczelnika Wydziału Edukacji w Gliwicach-
przewodnicząca komisji; 

2. Anna Zuwała p.o. z-ca naczelnika w Wydziale Edukacji 
w Gliwicach,  

3. Adriana Zator  starszy inspektor w Wydziale Edukacji w Gliwicach  

 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Edukacji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Ewa Weber  
 Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
 
 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  


